
توقف لایحه تأمین امنیت زنان در ایستگاه دولت
وقتى تکلیف یکى از مهم ترین لوایح مربوط به زنان هم چنان نامعلوم است الهه محمدى/ خبر آنلاین

 کمتر از پنج ماه دیگر، مجلس دهم با 
همه فراز و فرودهایش به پایان مى رسد 
و هم چنان تکلیف یکى از مهم ترین لوایح 
مربوط به زنان معلوم نیست. لایحه اى که 
قبلاً به نام «تأمین امنیت زنان» خوانده 
مى شود و حالا چندماهى است که با نام 
«صیانت و کرامت بانوان» از قوه قضاییه 
به دولت رفته و همان جا گیر کرده است. 
این لایحه که حالا وارد ششمین سال 
تدوینش شده، بعد از چندین سال خاك 
خوردن در قوه قضاییه، با ایجاد تغییراتى 
در آن در ایستگاه دولت دوازدهم گیر 
کرده و حالا آن طورکه بعضى از نمایندگان 
زن مجلس مى گویند، با توجه به ترافیک 
کارى مجلس در ماه هاى پایانى آن، حتى 
اگر این لایحه به مجلس هم برسد، نوبت 
به بررسى آن نمى رسد؛ مگر آنکه به قول 
فاطمه ذوالقدر، دولت روى آن دوفوریت 
بگذارد. گرچه پروانه سلحشورى، یکى 
دیگر از زنان مجلس معتقد است کشور 
آن قدر درگیر مسائل مختلف شده که 
موضوع خشونت علیه زنان که هم چنان 

روبه افزایش است، دغدغه کسى نیست.
دولت لایحه را با دوفوریت

 به مجلس بفرستد
 مدتى پیش بود که رضا جعفرى، رئیس 
سابق اورژانس اجتماعى اعلام کرد: موارد 
گزارش خشونت علیه زنان نسبت به سال 
97 بین 20 تا 22 درصد افزایش یافته 
است که بیشترین علت این گزارش ها 
به ترتیب عامل اعتیاد، فقدان آگاهى 
درباره مسائل زناشویى و اختلالات روانى 
است؛ موضوعاتى که در لایحه تأمین 
امنیت زنان به آن پرداخته شده و البته 
نیاز به فرهنگ سازى هرچه بیشتر از 
سوى دستگاه هاى مختلف دارد. اما 
آن طورکه عضو فراکسیون زنان مجلس 
به خبرآنلاین مى گوید، این لایحه قطعاً 
به عمر مجلس دهم نمى رسد. او مى گوید: 
«درحالى که طرح ها و لوایح یک فوریتى 
و دوفوریتى در دستور کار مجلس است و 
به زودى بودجه سال 99 در دستور صحن 
علنى قرار مى گیرد، قطعاً به لایحه تأمین 
امنیت زنان که این همه هم ماده دارد، 
نمى رسیم.» ذوالقدر، با بیان اینکه ما از 
دولت پیگیرى کردیم و به ما گفتند که 
این لایحه درکمیسیون دولت است، ادامه 
مى دهد: «علت تعلل فرستادن لایحه را از 
دولت پرسیدیم و به ما گفته اند دارند روى 

موادى از این لایحه که از سوى قوه قضاییه 
حذف شده، کار مى کنند. دو هفته قبل 
براى بررسى بخش هاى مربوط به زنان 
در بودجه سال 99، جلسه اى در معاونت 
زنان ریاست جمهورى داشتیم و در همان 
جلسه از خانم ابتکار خواستیم که سریع تر 
این لایحه را روانه مجلس کنند اما هنوز 
خبرى از این لایحه نیست.» ذوالقدر، از 
تدوین طرحى با موضوع خشونت علیه 
زنان در فراکسیون مجلس مى گوید که 
فعلاً مسکوت مانده است: «سه ماه پیش 
طرحى با همین عنوان تأمین امنیت 
زنان در مجلس تدوین کردیم اما وقتى 
قوه قضاییه لایحه دولت در این زمینه را 
به دولت فرستاد، طرح خود را به جریان 
نینداختیم. طرح را مسکوت گذاشتیم؛ 
چون اولویت با لایحه است. خود دولت 
مى تواند این لایحه را به مجلس بفرستد و 
روى آن دوفوریت بگذارد تا در یک هفته 
بررسى شود. از همان زمانى که لایحه 
تأمین امنیت زنان در دولت یازدهم تدوین 
و بعد راهى مجلس و قوه قضاییه شد 
موافقان و مخالفانى داشته است؛ موافقانى 
که مى گویند جرم انگارى صورت گرفته در 

این لایحه به نفع زنان است و مخالفانى که 
معتقدند این لایحه بنیان هاى خانواده را 
سست مى کند. اما بعد از آنکه این لایحه از 
قوه قضاییه به دولت فرستاده شد، عده اى 
از فعالان حوزه زنان و نمایندگان زن 
گفتند ماهیت این لایحه عوض شده است. 
پروانه سلحشورى، یکى از این افراد است. 
سلحشورى، با بیان اینکه سخنرانى هاى 
زیادى از گروه هاى مختلف زنان، چه وکلا 
و چه فعالان مدنى درباره لایحه تأمین 
امنیت زنان وجود دارد، به خبرآنلاین 
مى گوید: «برخى معتقد بودند اگر این 
لایحه تصویب شود شرایط براى زنان به 
شدت وخیم تر مى شود. لایحه کنونى که 
بعد از سال ها از قوه قضاییه بیرون آمده، 
کلمه خشونت علیه زنان را حذف کرده 
و از قسمت هاى مربوط به امنیت زنان 
یا فاکتور گرفته شده یا به نحوى تغییر 
پیدا کرده است. در نتیجه ماهیت لایحه 
از دست رفته است؛ به طورى که از عنوان 
لایحه تا انتهاى آن را تغییر داده اند. عنوان 
لایحه، تأمین امنیت زنان بود که حالا 
به صیانت و کرامت از بانوان تبدیل شده 
است. بنابراین در این لایحه با واژگان بازى 

کرده اند.» سلحشورى، با بیان اینکه این 
لایحه در دولت مانده تا روى آن اصلاحات 
صورت بگیرد، مى گوید: «معاونت حقوقى 
ریاست جمهورى قوى است، خانم 
جنیدى فرد توانمندى است و معمولاً هم 
عادت دارد کارى را که در دست مى گیرد 
تمام کند. امیدوارم که ایشان تغییرات 
لازمه را در لایحه به وجود بیاورند اما امید 
ندارم که در مجلس آینده وضعیت بهتر از 
این مجلس باشد و بشود این لایحه را به 

سرانجام رساند.»
صداوسیما و تصویر کلیشه اى 

زن بچه دار!
«در صداوسیما تصویرى از زنان ارائه 
مى شود که یا افراد شرورى هستند یا 
دارند آشپزى مى کنند یا در حال بچه دارى 
هستند.» این گلایه سلحشورى از رسانه 
ملى است. رسانه اى که معمولاً از زنان 
تصویرى همراه با کلیشه هاى جنسیت زده 
به نمایش مى گذارد و همین موضوع، 
نابرابرى و خشونت علیه زنان را بازتولید 
مى کند. سلحشورى، با بیان اینکه خودم 
به عنوان یک نماینده مجلس آشپزى و 
بچه دارى را دوست دارم اما این موضوعات 

مانع نشده که فعالیت سیاسى نکنم، 
مى گوید: «نشان دادن اینکه زن فقط در 
کانون خانواده تعریف شود و اثر بیرونى 
نداشته باشد، موجب به هم زدن تعادل 
جامعه ما شده است. دختران ما الان 
اعتماد به نفس ندارند، چون آموزش 

درست نمى بینند.»
خشونت علیه زنان نهادینه 

شده است
25 نوامبر بهانه اى براى حرف زدن از 
انواع خشونت علیه زنان است؛ از خشونت 
جسمى و جنسى گرفته تا خشونت 
اقتصادى، کلامى و روانى. مصادیقى که 
در سراسر جهان علیه زنان روا داشته 
مى شود و هر سال به مناسبت روز نارنجى 
منع خشونت علیه زنان از آن ها حرف 
زده مى شود. او درباره انتقاد بعضى ها به 
اینکه موضوع خشونت علیه زنان نیاز 
به فرهنگ سازى دارد نه قانون گذارى، 
مى گوید: «ازدواج کودکان را هم که مطرح 
مى کردیم، خیلى ها مى گفتند قبل از 
قانون گذارى نیاز به فرهنگ سازى داریم، 
من معتقدم در کنار قانون گذارى، کار 

فرهنگى هم باید کرد.»

به دلیل افزایش قیمت بنزین انجام شد

انصراف بسیارى از خانواده ها از 
آوردن معلولان به مراکز روزانه
مهر: رئیس هیئت مدیره انجمن عالى مراکز 
غیردولتى توان بخشى معلولان گفت: افزایش 
هزینه بنزین موجب شده بسیارى از خانواده ها 
از آوردن فرزندانشان به مراکز روزانه توان بخشى 
منصرف شوند. مجید بهروزى نیا گفت: افزایش 
هزینه بنزین تأثیر زیادى بر زندگى افراد داراى 
معلولیت دارد و باعث شده در رفت وآمد به 
مراکز دچار مشکل شوند. وى درباره ایاب و 
ذهاب معلولان به مراکز توان بخشى افزود: 
مراکز روزانه توان بخشى براى افراد توان خواه 
سرویس هایى دارند؛ به طورى که معلولان را 
به این مراکز مى آورند اما مدتى است به دلیل 
افزایش قیمت بنزین، رانندگان هزینه بیشترى 
مى خواهند که این از توان خانواده هاى آنان 
خارج است و باعث شده بسیارى از خانواده ها از 
آوردن معلولان به مراکز روزانه منصرف شوند. 
وى از دولت درخواست کرد که یارانه بنزین 
همانند سرویس هاى مدرسه و غیره به مراکز 
توان بخشى براى ایاب و ذهاب اختصاص 

داده شود.

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر:

میزان ابتلا به ایدز در معتادان 
کاهش یافته است

 ایرنا: دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر، با 
اشاره به کاهش میزان ابتلا به ایدز در میان 
معتادان در سه دهه مبارزه با این بیمارى گفت: 
سهم معتادان در ابتلا به ایدز از 75 درصد به 
31 درصد رسیده است. سردار اسکندر مؤمنى، 
در سومین نشست تخصصى معاونان، مدیران 
کل و شوراهاى هماهنگى مبارزه با موادمخدر 
سراسر کشور، افزود: درحال حاضر 9 هزار و 
200 مرکز درمانى و 108 مرکز شبانه روزى در 
خدمت رسانى براى پیشگیرى و درمان اعتیاد 
فعال هستند که در کاهش روند شیوع ایدز 
در بین معتادان کمک چشمگیرى داشته اند. 
وى اظهار داشت: جمهورى اسلامى ایران در 
چهل سال گذشته به نمایندگى از کشورهاى 
دنیا با پدیده هاى شوم علیه انسانیت و بشریت 
مبارزه کرده و در خط مقدم این مبارزه تفاوتى 
قائل نبوده که این محموله هاى موادمخدر در 
داخل توزیع مى شود یا خارج از مرزها بلکه با 

آموزه هاى دینى به این مبارزه پرداخته است.

شهردار تهران مطرح کرد:

سیل نوروز 98 سرمایه هاى 
اجتماعى کشور را افزایش داد

باشگاه خبرنگاران جوان: شهردار تهران 
در آیین اهداى 20 دستگاه خودروى حمل 
و جمع آورى زباله به استان هاى سیل زده 
کشور گفت: شعر معروفى داریم که مى گوید: 
«بنى آدم اعضاى یک پیکرند که در آفرینش ز 
یک گوهرند»؛ در آغاز سال نو تجربه اى داشتیم 
که طى 50 سال اخیر بى بدیل بود و مشکلاتى 
را ایجاد کرد و علت وقوع حوادث در ابتداى سال 
این بود که هوشمندانه عمل نکرده بودیم. پیروز 
حناچى افزود: بخشى از مشکلات اجتناب ناپذیر 
بود؛ به زبان ساده وقتى دبى سدها افزایش 
مى یابد، چاره اى جز باز کردن دریچه ها ندارید 
که همین موضوع باز کردن دریچه هاى سد 
مشکلات بسیارى را براى ساکنان پایین دست 
ایجاد کرد. حناچى افزود: اگر از تجربیات 
گذشته بهره ببریم کمتر ضربه خواهیم خورد 
و امیدوارم از نعمت الهى و اتفاقاتى که در نوروز 
97 در برخى از استان هاى کشور اتفاق افتاد 

درس گرفته باشیم.

با انتقاد از تداوم آلودگى در تهران

ضرب الاجل مجلس 
براى رفع آلودگى هوا

میزان: رئیس کمیسیون عمران مجلس، از 
ورود کمیسیون متبوعش به موضوع آلودگى 
هوا و انتشار بوى نامطبوع درتهران خبر داد. 
محمدرضا رضایى، با انتقاد از تداوم آلودگى در 
شهر تهران گفت: شهردارى، سازمان محیط 
زیست و استاندارى باید درخصوص چرایى 
تداوم آلودگى هوا پاسخ گو باشند. وى با تاکید 
بر اینکه آمار مرگ ومیرها در روزهاى آلوده بر 
ضرورت بررسى این معضل تاکید دارد، افزود: 
تداوم روزهاى آلوده در تهران نشان از ناکارآمدى 
دستگاه هاى مسئول دارد. این نماینده مردم در 
مجلس دهم با اشاره به مشخص نشدن علت 
بوى نامتبوع تهران، تصریح کرد: متاسفانه در 
روزهاى اخیر آلودگى هوا و بوى نامتبوع، شرایط 
نامساعدى را براى مردم ایجاد کرده است. وى 
از ورود کمیسیون عمران مجلس به موضوع 
آلودگى هوا و بوى نامطبوع تهران خبر داد و 
گفت: مسئولان مربوطه از شهردارى، محیط 
زیست و استاندارى با حضور در کمیسیون 
عمران، نتیجه فعالیت هاى انجام شده براى 
این دو معضل پایتخت را ارائه مى دهند. رضایى 
یادآور شد: شهردارى باید گزارشى از نتیجه 
اجراى طرح کاهش آلودگى هوا نیز به مجلس 
ارائه کنند تا درباره ادامه این طرح یا لغو آن 

تصمیم گیرى نهایى شود.
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جامعه
Society7 آپارتمان نشینى ابتلا  

به افسردگى را تقویت مى کند
مهدیه رحمانیان/ روان شناس بالینى

«محل سکونت» یکى از مهم ترین عوامل مؤثر 
بر سلامت روان انسان هاست. آپارتمان نشینى 
خطر ابتلا به افسردگى و بسیارى از آسیب هاى 
روحى و روانى را تشدید مى کند. اکنون 
آپارتمان نشینى به عنوان یکى از مهم ترین 
سبک هاى زندگى شهرى، اثرات متعددى بر 
روح و روان مردم دارد و «نبود احساس امنیت» 
به دلیل فقدان رعایت حریم خصوصى در 
ساختار آپارتمان ها، یکى از اساسى ترین تبعات 
مخرب این سبک از زندگى است. عایق هاى 
صوتى در سازه ها آپارتمانى به کار گرفته 
نمى شود، از این رو گاهى در آپارتمان مردم از 
گفت وگو درمورد مباحث شخصى نیز احساس 
امنیت نمى کنند. از منظر علم روان شناختى این 
احساس (به جهت رشد سیستم سمپاتیک) 
سبب تقویت اضطراب و تنش در انسان مى شود 
و در درازمدت خطر ابتلا به افسردگى را نیز 
تشدید مى کند. «سرکوب هیجانات» نیز از 
دیگر تبعات مخرب این سبک از زندگى به 
شمار مى رود. در فرهنگ آپارتمان نشینى بروز 
عواطف و احساسات به دلیل ایجاد مزاحمت 
براى همسایگان با دشوارى همراه است و 
این محدودیت آدمى را به جهت خشونت و 
پرخاش گرى سوق مى دهد. «بروز خشونت» 
و پرخاش گرى نیز در درازمدت انسان ها را براى 
ابتلا به افسردگى مستعد مى سازد. بشر از نظر 
فطرى نیازمند احساس استقلال و ثبات است 
و این نیاز در فرهنگ آپارتمان نشینى محقق 
نمى شود؛ به عنوان مثال تزیین ساختار آپارتمان 
باید با موافقت هر یک از ساکنان ساختمان 
انجام پذیرد و نظرات شخصى در این خصوص 
اعمال نمى شود. این احساس اجبار نیز نوعى 
سرکوب عواطف و احساسات است که انسان 
را به خشونت مى کشاند. بر اساس تحقیقات 
روان شناسى، پردازش رنگ و نور و نوع معمارى 
و ساخت آپارتمان نیز بر سیستم عصبى 
تاثیرگذار است و فقدان نور کافى موجب عدم 
تنظیم هیجان، اضطراب و افسردگى مى شود. 
«فقر تحرکى» نیز از دیگر آثار مخرب این سبک 
از زندگى است که محدودیت فضا از اصلى ترین 
علل آن به شمارمى رود. با توجه به ضرورت 
ارتباط آدمى با طبیعت مى توان گفت یکى 
دیگر از مهم ترین تبعات آپارتمان نشینى «قطع 
ارتباط با طبیعت» است. اصوات طبیعى نیز در 
ساختار آپارتمان از زندگى انسان ها حذف و این 
امر نیز به طورحتم بر سیستم عصبى تاثیرگذار 
است. نگه دارى از گیاهان در آپارتمان یکى از 
راه هاى جبران این خلأ ارتباطى با طبیعت است. 
همچنین آدمى از منظر روان شناختى نیازمند 
ارتباطات اجتماعى است و آپارتمان نشینى 
به دلیل محدودیت فضا و حفظ آسایش 
همسایگان این ارتباط را محدود مى کند. امروزه 
عواطف کودکان سرکوب مى شود و به منظور 
سرگرمى به تکنولوژى پناه مى برند. به عبارت 
دیگر بازى هاى دیجیتالى و رایانه اى جایگزین 
بازى هاى فیزیکى شده، امرى که بى شک در 
درازمدت سبب افسردگى و آسیب هاى روحى - 
روانى مى شود. آپارتمان نشینى اما به دلیل انجام 
برخى اقدامات نظیر حفظ سکوت و صیانت 
از آرامش خاطر ساکنان «مسئولیت پذیرى» 
را افزایش مى دهد و این اتفاق از معدود 
تبعات مثبت این سبک از زندگى است. 

                                                                                            ایرنا

یادداشت

سرپرست سازمان جوانان هلال احمر 
اعلام کرد:

ممنوعیت استفاده از غنچه هاى 
هلال در استقبال از مسئولان

مهر: سرپرست سازمان جوانان هلال احمر 
از ممنوعیت حضورکودکان و اعضاى کانون 
غنچه هاى هلال احمر خبر داد و گفت: از تمام 
مدیران جمعیت هاى هلال احمر دیگر استان ها 
نیز درخواست کرده ایم که از این پس از اعضاى 
کانون غنچه هاى هلال در مراسم هاى تشریفاتى 
به ویژه در مراسم استقبال از مدیران و مسئولان 
مختلف استفاده نکنند. رضا بامداداصل افزود: در 
بسیارى از مراسم هاى استقبال از مسئولان، از 
چندین ساعت پیش از حضور شخص مورد نظر 
کودکان مى شوند و پس از شروع با خواندن شعر یا 
سرود به استقبال افراد مى روند. این در حالى است 
که این امر خوشایند کودکان نیست و آن ها تحت 
فشار قرار مى گیرند. به همین منظور خواستار 
ممنوعیت استفاده از کودکان در این گونه مراسم 

شده ایم. 

هلال احمر

تعیین تکلیف «بلیت متروى سربازان» در بودجه 99پیک هاى دوچرخه سوار جایگزین پیک موتورى مى شوند
باشگاه خبرنگاران جوان: سرپرست معاونت حمل ونقل ترافیک شهردارى تهران، درباره تفاهم نامه معاونت حمل ونقل شهردارى تهران 
با اداره پست در زمینه حمل ونقل بارى گفت: این امر کمک شایانى به کاهش آلودگى هوا و تردد کمتر وسائل نقلیه در سطح شهر مى کند. 
یوسف حجت افزود: معتقدم با ساماندهى مناسب مسئولیت ها در حمل ونقل هاى بارى، از نقل و انتقالات بیجا در شهر جلوگیرى خواهد 
شد؛ به همین منظور در نظر داریم برخى از جابه جایى هاى بار سبک را به صورت پیک هاى دوچرخه سوار و پیک هاى مترویى داشته باشیم 
تا از ترددهاى اضافى موتورسیکلت ها در سطح شهر جلوگیرى کنیم. وى با اشاره به برنامه هاى خود در تغییر عملکرد معاونت حمل ونقل 
و ترافیک شهردارى تهران گفت: بررسى هاى کاهش آلودگى هوا تاحدودى از حیطه کنترل خارج شده و معتقدم که گام هاى برداشته 

شده در جهت کاهش آلودگى هواى تهران کافى نیست.

فارس: عضو کمیسیون فرهنگى و اجتماعى شوراى شهر تهران درمورد سرانجام کارت بلیت مترو و اتوبوس ویژه سربازان با بیان اینکه 
براساس ماده 80 قانون خدمت وظیفه عمومى، شهردارى ها موظفند با همکارى برخى وزارت خانه ها و دستگاه هایى که از بودجه دولتى 
استفاده مى کنند، تسهیلاتى را براى استفاده رایگان سربازان از قطار، اتوبوس، ورزشگاه ها، گردشگاه ها، موزه ها، سینماها و... پیش بینى 
کنند، گفت: چندى پیش کمیسیون حمل ونقل شوراى شهر مصوبه اى داشت که براساس آن اهداى بلیت تخفیف دار به سربازان تا سقف 
3000 نفر، مورد تاکید قرار گرفت. حجت نظرى، در مورد زمان اجراى این مصوبه کمیسیون حمل ونقل شورا افزود: منتظریم معاونت 
حمل ونقل و ترافیک شهردارى تهران در بودجه پیشنهادى خود در سال 99، رقم پیشنهادى براى اجراى این مصوبه را تعیین کند. وى 
گفت: امیدواریم با کمک دولت و ستاد کل بتوانیم در سال آینده به همه سربازان کارت بلیت مترو و اتوبوس با تخفیف 50 درصد ارائه کنیم.

عکس خبر 

ایرنا: بیش از 500 کیلوگرم موادمخدر 
غیر قابل استحصال به همراه آلات و 
ادوات استعمال با حضور اقبال عباسى، 
استاندار چهارمحال وبختیارى و سردار 
غلام عباس غلامزاده، فرمانده انتظامى 
چهارمحال وبختیارى در شهرکرد 
نابود شد.

نابودى 500 کیلو موادمخدر
 در شهرکرد

حادثهاینفوگرافى

شهر خبر: رئیس پلیس فتا پایتخت بیان داشت: شانزدهم مردادماه امسال خانمى 36 ساله ساکن تهران 
با در دست داشتن شکایتى از دادسراى مبارزه با جرایم رایانه اى «ناحیه 31 تهران» به پلیس فتا مراجعه و 
اظهار داشت: فردى با وى تماس تلفنى برقرار کرده و مدعى شده است که مجرى برنامه رادیو جوان است 
و شماره همراه من از برندگان خوش حساب است و من برنده مبلغ 50 میلیون ریالى هزینه سفر به عتبات 
عالیات شده ام. در صورت تمایل مى توانستم یا سفر به عتبات را انختاب کنم یا هزینه سفر را دریافت کنم که 
من هم با دریافت مبلغ هزینه سفر موافقت کردم. سرهنگ تورج کاظمى عنوان داشت: شاکى در ادامه عنوان 
کرد، تماس گیرنده که بیان مسلط و شیوایى داشت و من هم باور کرده بودم برنده شدم، شماره کارت من را 
براى واریزى وجه درخواست کرد و سپس خواستار رمز دوم کارت شد. کارتم رمز دوم آن فعال نبود و مجرى 
برنامه مرا متعاقد کرد که به دستگاه خودپرداز مراجعه کنم و براى کارتم رمز دوم دریافت کنم. با مراجعه به 
خودپرداز و دریافت رمز دوم، در ادامه متوجه شدم که به جاى واریزى مبلغ 50 میلیون ریال، مبلغ 65 میلیون 
ریال از حسابم برداشت شده است. رئیس پلیس فتاى پایتخت عنوان کرد: شناسایى متهم یا متهمان پرونده 
در دستور کار تیمى از افسران پلیس فتا قرار گرفت و ماموران در گام نخست تحقیقات خود دریافتند، متهم 
پس از اطمینان از حضور قربانى در پاى دستگاه خودپرداز ابتدا از او مى خواهد که موجودى کارت را استعلام 
کند، سپس وى را به قسمت انتقال وجه هدایت و از وى مى خواهد کد چند رقمى که ابتدا با دو صفر آغاز 
مى شود را در قسمت انتقال وجه وارد کند؛ درواقع این کد همان میزان موجودى کارت قربانى است که به 
محض واردکردن کد، توسط کاربر موجودى متناسب با ظرفیت خودپرداز به سرقت مى رود. این مقام پلیسى 
افزود: با تحقیقات پلیسى، هویت متهم شناسایى شد و با هماهنگى مقام قضائى تیمى از ماموران پلیس فتا 
براى دستگیرى متهم اقدام و موفق شدند متهم را که مردى 23 ساله است، دستگیر و براى تحقیقات تکمیلى 

به پلیس فتا منتقل کنند.

رئیس پلیس فتا پایتخت:

مجرى قلابى به دام افتاد

رنا
ع: ای

منب

سلحشورى: خشونت علیه زنان 
دغدغه کسى نیست

ذوالقدر: لایحه قطعاً به این 
مجلس نمى رسد


